
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

«Югорский государственный университет» (ЮГУ) 

О зачислении в число студентов первого курса 
очной формы обучения набора 2019/2020 за 
счет средств бюджета Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югры 

P S . Л я / 9 г. Ханты-Мансийск JSJo 

На основании: приказа Департамента образования и молодежной политики 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры № 712 от 29.05.2018г.? 
протокола № 9 заседания Приемной комиссии ЮГУ от 15.08.2019 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в число студентов 1 курса в Сургутский нефтяной 
техникум (филиал) федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования «Югорский 
государственный университет» с 01 сентября 2019 года на очную форму 
обучения за счет средств бюджета Ханты-Мансийского автономного округа 
- Югры, на основе результатов освоения поступающими образовательной 
программы основного общего образования, указанных в предоставленных 
поступающими документах об образовании: 

Приложение 1 - 15.02.01 Монтаж и техническая эксплуатация 
промышленного оборудования (по отраслям). 

Приложение 2 - 18.02.09 Переработка нефти и газа. 
Приложение 3 - 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых 

месторождений. 
Приложение 4 - 21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин 
Приложение 5 - 23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт 

автомобильного транспорта. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 
учебной работе Р.В. Кучина. 

Ректор Т.Д. Карминская 



Приложение I 
к приказу № 8-1346 от 22.08.2019г. 

Специальность 18.02.09 Переработка нефти и газа: 

1 Божок Анастасия Валерьевна 4,35 
2 Колзин Дмитрий Владимирович 4,35 
3 Куликов Владислав Павлович 4.33 
4 Муртазина Аделина Руслановна 4,33 
5 Мухаметшин Артём Артурович 4,33 
6 Аджиев Темирулан Русланович 4.3 
7 Петрашева Дина Денисовна 4,29 
8 Сагандыков Арслан Тимурович 4,29 
9 Налимов Владислав Сергеевич 4.28 
10 Рамазанов Кирилл Русланович 4,28 
11 Панова Яна Александровна 4,24 
12 Евтушенко Ксения Сергеевна 4,22 
13 Махмудова Чимназ Тофиковна 4.22 
14 Полуэктов Егор Романович 4,22 
15 Баева Ольга Юрьевна 4,21 
16 Расулов Парвиз Видади Оглы 4.21 
17 Косташ Дана Александровна 4,19 
18 Нишонов Некруз Буньёдович 4,19 
19 Радов Макар Михайлович 4,19 
20 Панаитов Михаил Георгиевич 4,18 
21 Белянский Данил Сергеевич 4,17 
22 Коновалова Александра Михайловна 4,17 
23 Ермолина Илона Сергеевна 4,13 
24 Ивасюк Артём Романович 4,13 
25 Мошникова Анна Викторовна 4,13 



Приложение 2 
к приказу № 8-1346 от 22.08.2019г. 

Специальность 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых 
месторождений: 

1 Мялицин Дмитрий Андреевич 4,31 
2 Старчикова Елена Валерьевна 4,31 
3 Хоменко Владимир Александрович 4.3 
4 Селиванова Алена Алексеевна 4,29 
5 Викторов Савелий Владимирович 4,25 
6 Сумец Анастасия Владимировна 4.25 
7 Токталиев Султан Даниярович 4,25 
8 Халидов Шамиль Магомедович 4,25 
9 Шамсутдинова Фаина Алексеевна 4.25 
10 Магомедова Халум Алибековна 4.21 
11 Курганов Асадулла Нуралиевич 4,2 
12 Алимов Алимхан Романович 4,19 
13 Кырнич Данил Георгиевич 4.19 
14 Самойлюков Иван Витальевич 4,19 
15 Черненков Владислав Русланович 4,18 
16 Мамаков Абдулла Рустамович 4.17 
17 Тангатаров Амирхан Ажисламович 4,16 
18 Амрахов Руслан Робертович 4,14 
19 Заргарян Артур Мартикович 4.13 
20 Захаров Дмитрий Игоревич 4.13 
21 Самедов Нурлан Этибар Оглы 4,13 
22 Тариев Ризван Хасанович 4,13 
23 Чнаваян Екатерина Мартиновна 4.13 
24 Фазылов Шахобиддин Нозирджонович 4,12 
25 Шилова Ирина Александровна 4,07 



Приложение 3 
к приказу № 8-1346 от 22.08.2019г. 

Специальность 21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин: 

1 Абуев Азнаур Абдуллаевич 4,06 
2 Кузнецов Евгений Витальевич 4,06 
3 Магомедов Джамал Юнусович 4.06 
4 Омаров Магомед Назир Оглы 4.06 
5 Бабаханов Магомедзагир Джавидинович 4,0 
6 Багомедов Амир Арсланович 4,0 
7 Мосунов Семен Вячеславович 4.0 
8 Сахабутдинов Руслан Ринатович 4,0 
9 Сединкин Григорий Алексеевич 4,0 
10 Хребтенко Никита Александрович 4.0 
11 Алыев Рашад Камандар Оглы 3,94 
12 Павлов Иван Денисович 3,94 
13 Солпиев Оомат Маратович 3,94 
14 Суюндиков Алавдин Асланович 3.94 
15 Голубев Максим Сергеевич 3,89 
16 Потоцкая Вера Сергеевна 3,89 
17 Синебок Арина Сергеевна 3.89 
18 Харьковский Даниил Табрикович 3,89 
19 Вилкин Михаил Олегович 3,88 
20 Страхов Денис Сергеевич 3.88 
21 Нажмидинов Асатбек Баходыржанович 3,81 
22 Решетников Егор Анатольевич 3,81 
23 Быков Артём Денисович 3,8 
24 Ткаченко Иван Иванович 3.79 
25 Хаджалиев Турпалали Запирович 3,77 



Приложение 4 
к приказу № 8-1346 от 22.08.2019г. 

Специальность 23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт 
автомобильного транспорта: 

1 Семенова Валерия Вячеславовна 4,0 
2 Васорин Иван Витальевич 3,94 
3 Магомедкеримов Артур Закирович 3.94 
4 Муртазина Айгуль У рал овна 3,94 
5 Нафиков Руслан Радикович 3,94 
6 Федорин Богдан Вадимович 3,94 
7 Зайцев Валерий Игоревич 3.93 
8 Изотова Екатерина Дмитриевна 3,88 
9 Мотовилов Данила Андреевич 3,88 
10 Наурусова Алина Александровна 3.88 
11 Вылчу Артем Иванович 3,84 
12 Злобина Светлана Петровна 3,84 
13 Саруханов Мурад Зейнулахович 3,84 
14 Межигирная Вероника Николаевна 3,81 
15 Черных Владимир Олегович 3,8 
16 Абдулазизов Магомедкамиль Шамсудинович 3,75 
17 Бугров Арсений Валерьевич 3,75 
18 Вол одев Матвей Михайлович 3,75 
19 Новиков Сергей Евгеньевич 3,75 
20 Пономарев Сергей Владимирович 3.75 



Приложение 5 
к приказу № 8-1346 от 22.08.2019г. 

Специальность 15.02.01 Монтаж и техническая эксплуатация 
промышленного оборудования (по отраслям) 

1 Кириенко Иван Владимирович 4.53 
2 Хасанов Владислав Станиславович 4,35 
1 j Курбанов Заурбек Муродович 4.12 
4 Момушаев Ядгар Абдумаликович 4.12 
5 Краснов Иоанн Олегович 4,1 
6 Вороненко Кирилл Александрович 4,06 
7 Шапошников Иван Романович 4.06 
8 Шаргородский Дмитрий Александрович 4,06 
9 Алгазин Илья Юрьевич 4,0 
10 Бобохонзода Джовидон Джамшед 4.0 
11 Ботнарь Силивестр Сергеевич 4,0 
12 Завьялов Максим Сергеевич 4,0 
13 Коновалова Влада Анатольевна 4,0 
14 Рысмухаметова Оксана Азаматовна 4.0 
15 Шаталов Дмитрий Вячеславович 4,0 
16 Смольков Данила Константинович 3,94 
17 Вяткин Матвей Сергеевич 3.88 
18 Курлыков Лаврентий Арсенович 3,88 
19 Коновалов Денис Сергеевич 3,84 
20 Нигматулин Артем Тимурович 3.82 
21 Вагитов Никита Алексеевич 3,81 
22 Матиева Земфира Тахировна 3,8 
23 Смирнов Игорь Евгеньевич 3,76 
24 Завьялов Сергей Алексеевич 3,75 
25 Корболин Дмитрий Евгеньевич 3,75 
26 Козуев Сулейман Бакытбекович 3.74 
27 Кокузей Никита Николаевич 3.73 
28 Айтбаев Мухаммедали Алишерович 3,71 
29 Панихин Николай Андреевич 3,7 
30 Валиев Рафаэль Альбертович 3.69 




